
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОНАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

01 декабря 2023 г.                                                                                      № 20/82 

п.г.т. Тугулым 

О поощрении к 30-летию избирательной системы Свердловской области 

За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие 

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение 

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе 

избирательных комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной 

системы Свердловской области, Тугулымская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Вручить Благодарность Избирательной комиссии Свердловской 

области организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области: 

Сторожук Лидии Ивановне, бухгалтеру Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Ткачевой Галине Васильевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 990; 

Кондратьевой Светлане Анатольевне, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 991; 

Решетникову Аркадию Анатольевичу, члену участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 992; 

Дугановой Наталье Александровне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 993; 



Береговой Татьяне Андреевне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 994; 

Мелентьевой Надежде Александровне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 995; 

Фот Александре Анатольевне,  члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 997; 

Конищевой Нине Ивановне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1004; 

Кукаркиной Ольге Григорьевне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1006; 

Шмонину Владимиру Васильевичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1007; 

Макляковой Ольге Ивановне,  члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1013; 

Фарносовой Ирине Михайловне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1014; 

Ошкуковой Лидии Анатольевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1015; 

Башировой Вере Михайловне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1015; 

Мальцеву Сергею Апполинарьевичу, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1018. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Постникова 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.И. Берсенева 



 


